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Beszélgetés dr. Latmowis lá^os főispánnal a város 
és a megye időszerű kérdéseiről és a közelgő 

felsőházi tagválasztásről.
Uj főispánt iktat m-’ltóságúb » a 

holnapi napon Bács Bodrog várme 
gye és Baja város törvényhatósága. 
Dr. Latinovits János az újonnan lei 
nevezett főispán Bácska szülötte; 
közélete és munkássága ismeretes. 
Mint a megye iöt vényhatósági bi- 
•zoltságának és közigazgatási bizott­
ságának t'gta mindenkor hallatta 
szavát közérdekű kérdések mvgvi 
tatása során, de a felsőbázban is 
mindenkor olt állott az országos 
nagy kérdések eldöntésekor ennek 
a megcsonkított vármegyének vé 
delmében és érdekeinek képvisele­
tében.

Dr. Latinovits János személy c ugv 
a megyében, mint a városban köz 
szeretetnek örvend. Személyében a 
kel'ős törvényhatóság olyan legfel 
sőbb irányitól kapott, aki a ka’y 
inári kúria előkelőén csendes ma­
gányából magúval hozta külföldi 
utazásain nyert világszemléletéi, mely 
eddig közéleti munkásságának, cél 
kitűzéseinek irányú! megjelölte és 
megszabta.

Az installáció előtt közérdeklő­
dést? számot tartónak találtuk be­
szélgetést folytatni d< Lalinovits 
JánuS főispár.ü?.l, n város és a me­
gye égető problc ) fiiról és h közelgő 
fvlsőlii.i t.igválas/lásról. Ahogy igy 
Síenib vi ülünk egymással a főispaoi 
doh1 •.zob*. nappali fényt áraszie 
oiAirja .Jatt és ívh- sszük a beszél 
geiesl ut<-g tyiló <-:só kérdést, me­
ly* >• nyomon ki.V’t a több; az 
az’-.ka ad ‘*t ál.is. ok nem egy vo 
na:«»•.. •.>.!> <•, oszla’ják el a terjesz- 
I*. k - ; híreket és vetnek véget
a felel,Síi.ü kombinációknak és ta 
Iáig . ;ák

fi követendő politika 
és a felsőházi 
leszt^s.

— M III ' »í»'js Uram, — tesszük 
f'l az >■'!<■) kód.'sl, — egyes kósza 
írrel’, í.i. lyrk.’t feli lŐ-lenül Sfl'-’ 
b. rí Loss-ában terjesztenek a város 
hat,, Mdtójágod követendő politi­
kai állásfoglalását illetőleg kétsége­
ket igyekeznek elhinteni.

— E re nem valaszoih tok mást, 
mi.U hogy a magyar királyi kor 
niáriy képviselője vagyok itt Baján, 

a kormány pólóik: ;í: kövdem, amely 
politika ma a legközé; d>.kü!b a 
magyarság sz, i. pocijából. Na meg, 
— teszi hozzá mosolyogva, — a 
Népnek megd.iliulasa > la '-agia v.v 

i g’. ok, ami már maga egyedül is el­
lentmond minden ilyvf'il feltét; 
lezésuek. Munkásságom során a jo 
gos kritikát szívesen fm-'oín venni es 

i annak jogosságai elismerem, d»> a 
személyes gyűlölködést melyen meg 
vek m.

— Meltóságos Utam, a menyiben 
bizonyos személyes vont 'i-;ozflsu 

: ügyek . . .
— Tudom, — feleli közli vetve, 

a fóispaa. Kijclen’hr'l' rí ezúttal, 
I hogy akinek igaza vhi_. at.nak a 

hajaszálu sem fog m■■.•ggörbülni és 
senki ellen személyi hajszát nem 
csinálok.

Most felhívjuk dr. Latinovits Ji 
nos főispán figyelőiét a Független 
Magyarság tegnapi számúban nagy 
szenzációként ( '.'.tálalt vacsoráról, 
mely Bud.«pes!> u a Geliárt Szálló 
bw zajlott le b •. elmúlt napokb o.

— N-.un tudom az illető ujsig 
honnal) vette éi'< xiilésél. A vaC'O: * 
tenvh'g megv.j'. A fehér a:-z.tai 
mellett mcgviiutlUb a megye és a 
varos idői/.etu pr. blamái*. A f <isö 
házi l-.igválasH i;.:,.d kapcsol .-'osan 
pedig a le .j-so'bb halaro o'tsag 
gai ug>. a megy" közönsége, mú l ■ 
magún ne.'b. ' i;ip lem hetem,

tennéssatesne!-; kiJií.-rde- 
hwátik 2ar$H mlndonüi. ho^y 
a.. ^íb,ió£iíic,-.L.idl íuísó- 
háii ? ’ ’ • • --
egyt& b'. T; 2í>-**. "3 is öfifö 
Vopiis S ődf- v. b. t « al* 
taí . . fi.: é’.i he-
lye-.i wíts D • itépeai. ak­
ti:;, £. u-:£ . ■/ „ntöől. hogy meg- 
UiíB e a- ioy hogy
fönniHhdzI tagságom betöl­
tése efyíHüaiíei itíösizorllvá 

vallk-8?
__ Eg'- be* ben teljesen elkvp<< I 

h .,. | ., és a vad fantázia s ül n 
nyél <■! nem e,.'y’bb óz ill>,*.ö L<p 
merőben vilótlan ' .da • >, hogy ml, 
ahol euv fuspán ős ko múnyparti 
kép\is lő" i •l.n vannak akár egvüt 
tesen, akár külön is. hogy ott búr 
miiven tüntetési - vagy „ílottatün 
tetés" re sor kerülhessen egyes kor­
mányzati férfiak ellen.

Városi problémák.
— Meltóságos Uram mit tart, a 

városi problémák legidőszerűbb kér­
désének ?

— A többgyermekes csaladok el­
helyezésének problémáját, mely a 

! népi és szociális politikának helyi 
1 vonatkozásban egyik legégetőbb 

kérd se. Minden eiőurimel azon le- 
I szék, hogy a megindult akciót cse 
, kélv erőmből előbbre vigyem és 
; tovább fejlesszem. Ez ránk nézve itt 
I a határszélen u magyarság tnegeró 
; sódése szempontjából kettőzött kö 
; felesség

— Egyébb problémák ?
— Vannak. És azokat sem szán­

dékozom az időre bízni. Minden 
' egyes városi problémát szivemen 
I fogok viselni es azok teljesítéséért 
; mindent el fogok követni. Egyre 

azonban mindenkor féltő gonddal 
fogok őrködni: hogy az egyes kér 
dés.k megoldási révén újabb ter­
hek ne nehezedjenek a lakosság 
vállaiia.

Megyei problémák.
— Megyei vonatkozásban mit lat 

Méltóságod a legégetőbben megöl 
dandó kérdések egyikének?

— A községi rauuwahahnazat 
uicg'.zíiutetéset. M-’g-n; kivftuok a.', 
es tleges műnk > őniá .yokról a hely 
‘ iné i rnegí’. őződést szerezni és ott 
ahol latom, hogv ann.<k szüksége 

i muMkoziK. előb‘rjes.UMt fogok fen 
„j 3 :7t'k«!éges mur.'ialétszám 
he.Lr. a;l;iU, végeit. De ianul 
mányozni kívánom a községi rend 
őrség k s egődr.v ny r- viizonvái, 
rn.dv uüá< fo.'ía állni =»■- el 
múlt idők sok nyugdíjazási kérel- 
.».»n< <. Idő' r -■ ii iek tartom i udör 
leg/r.y.-ég ' .cnn. i .n. it i- M<‘gyri 

| vonatkor.ásb.iu is líőtérbe k'vúnom 
helyeuv. r. pi e.. szociális poTi'ra 

' gyakorlását. A nu*. ve összes ko -.

£z®mb@tííM mutat
® városi tafflföRdsIiwtáf? növendékistszárna.

A 'u.’i i! iparos és k< r -s <lö t»- 
noucAAolák uöveud •.kleiszániH az 
u'olso é>.tizedben erő • , megcsap 
p u.t. A változz olyan . z-mbelíhiő 
volt, Irigy íz egyébként orsoi^o-; 
.viszonylatban is mag is er kölcsi szín­
vonalú iskola keie.skedő tagozatár 
növc:.-J ík< k hiányában meg keik b 
szüntetni.

Ez, a bajai ipái i és kereskedelmi

ségeiben K -ityinár és Bác<borsód 
követendő példáját szeretnem meg 
valósítani. Ilc Bácskában rzégven 
volna, ha elesett ember lenne, E-őm- 
höz képesi eddig is kivett",ri része­
met ezen a téren, melyből ezuián 
is részt kérek a magam számúra.

3 társadalmi és fele­
kezeti békét kívánom 
munkálni.

— Úgy a megyében, mint Baján 
mindezideig társadalmi és felekezeti 
béke és egy Sértés honolt. A szél- 
-jősógek nem tudtak lábrakapni és 
nv.’gtörtek a polgárság józanságán. 
Méltóságos Uram bizonyára erre a 
kérdésre is ki fog terjeszkedni szék­
foglaló beszédeiben. Szabadni tud­
nom előre ebbcui állásfogl.d .u-á'?

— Mind ’n szélsőséget, legyen az 
akár jobb, akár baloldali elifelen- 
dőnrk tartok. Helytelenítem a tár 
sadalmi osztályok és az egyes fele­
kezetik közötti béke megbontásá­
nak még csak a kísérleteit i* és tel­
jes erőmmel azon leszek, hogy azt 
megvédjem és megóvjam. Nagy ■ ulyt 
helyezek ennek a békének a fenn­
tartására, mely egyik alappiihre a 

1 teremtő es alkotó munkának.
Ezzel véget is ért a beszélgetés. 

I D . Latinovit János főispán még az 
este visszautazott Katymárra, hon 
nan csak ma az esti órál-h n tér
u.ból vissza Bajára. De roie’ö-í még 
távozott voln- lálog?tók.it fogadott, 
ikíkkel hosszabb megbeszéléseket 
folytatott.

Dr. L-Jioovüs János tarsolyában 
I a rnunk i hitét, a? alkotás vágyát és 
I Bácska nép'* irán’i rajo"aó ‘z.crete- 
i tét hozza. Ez csendült ki ■ vele 
! folytató'! b s?.l >( IAs során < ezt 
: fogJák hiidctní kfoghró l;.?.;/.edei 

holnap a két törv .-ny h-óó- a > n'-mes 
tradíciók emb-’loot őrző falai között.

Bíró Uszlft.

I éle', fej ődésére komolyan ag<! szló 
állapot ís.-lendökig tailott. A baj

I főferrása nem oz ipád pályái--.-* je- 
i lentkezőa hiánya, hm m <-z i\ szó 
| moru lény volt, hogy az iparosok 
■ és kereskedők nem velük fd újabb 
I t^nonc kát, ehelyelt a kényebn. sebb 

kifutó fíu rendszert valósítottak meg.
Mintegy háiom négy éwel cze- 

| lőtt a helyzet megváltozott és az
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Harisnyát, puilővert, női fehérneműt, retikült. bőröndöt, kalapot, 
inget, nyakkendőt, keztyűt. Ernyőt nagy választékból olcsón 

REINHARDT DIVATCSARNOK
Telefon: 188. árusít. Telelőn: 188.

elnéptelenedés veszélyével küzdő 
iskolában a tanulók száma ismét 
emelkedni kezdett.

1935-ben már háromszáz körül, 
1936-ban pedig már négyszáznál 
tartott a növendékek száma.

A legbiztatóbb azonban az idei 
beírások képe. Már most elérte a 
diáklétszám a 458 fót, ami az ed 
digi tapasztalat szerint azt jelenti, 
hogy a tanév végéig a mostani ál­
lomány növekedni fog.

Ezzel a kedvező jelenséggel ismét 
felniéiül az iskola másik súlyos 
problémája, az iskolaépület kérdése. 
Hovatovább mindinkább előtérbe 
kerül az iskola megfelelő épületben 
való elhelyezése, azaz a felsókeres 
kedelmi iskolának ideiglenesen at 
engedett épület visszaszái mazlatás a 
ami addig, mig a fiú kereskedelmi 
ről nem lörlenik gondoskodás, aligha 
fog bekövetkezni.

Adózók figyelmébe.
A 9090 --1932. M. E. számú ren 

delet a pontos adófize ők részére a 
folyó évi adótartozásukra tényleg 
befizetett tőke után 2 százalékos 
kamaltéritést biztosit. A termesze 
tes személyeket megillető ez a ked­
vezmény ahhoz a feltételhez van 
kötve, hogy az adótartozás és pe 
dug úgy az esetleges hátralék, mint 
a folyó évi előírás november hó 
15-éig teljesen kiegyenlítessék.

Megtörtént a városháza 
tetöépitési munkálatainak 

vállalatbaadása.
A városháza tetőzetének átépí­

tési munkálataival kapcsolatos ver 
senytárgyalásra beadott árajánlatok 
ügyében megtörtént a döntés.

A kömüvesmunkálatokat Hídvégi 
György, az ácsmunkákat vitéz Kol 
tay Péter, a tetőfedő munkákat 
Cseszlár János cserepezö és Scbwarlz 
Dezső elernitp dázó a bádogos műn 
kálatokat Scbwarlz Miklós végzi.

/\ munkákat már elkezdték egye­
lőre azonban az esősre vált idő 
megakadályozza az építkezést.

— Cukorbeteg. J, tinaja- 
sodásnál és kfázvénynél, oxalu- 
rle és phosphaturia k< ödésé- 
nél, hugysavas sók íe«akóásá 
nál reggelenként éhgyomor ra ~gy 
pohár természetes „Ferenc József" 
keseriiviz javítja a gyomor és belek 
működését és az emésztési és az 
anyagcserét tartósan előmozdítja. 
Kérdezze meg orvosát.

Fontos megbeszélések kezdődnek 
a gyümölcstermelés és értékesítés 

megszervezéséről.
Azok a fontos nemzetgazdasági 

érdekek, melyek a gyümölcsterme- 
és értékesítés minél tökéletesebb 
megszervezést hoz fűződnek, nagyje­
lentőségű akcióra késztették a ma­
gyar gyümölcstermelés vezető ténye­
zőit. Arról van ugyanis szó, hogy 
csütörtökön a Magyar Gyümölcs­
termelők Országos Egyesületében 
beható tanácskozások kezdődtek 
azoknak a legégetőbb kérdéseknek 
a megvitatására, amelyek a gyü­
mölcstermelésünk jövőjét és az ér­
tékesítés megszervezését érintik. Az 
értekezletet Reichenbach Béla mii- 
egveiemi tanár, az észokpestvárme 
gyei gyümölcsészeti körzet elnöke 
vezetni és azon megjelentek 
az érdekelt gyümölcstermő vidékek, 
igy jánoshalma képviselői, valamint 
a magyar gyümölcskultúra legkivá-

Végleg megbukott a Kisfuvarosok Ipartár 
sulatában a Kaltenecker-féle vezetőség.
Az elmúlt napokban rendkívüli 

közgyűlést tartott a Budapesti Kis­
fuvarosok Ipartársu’ata. Az Ipát tár­
sulat hatalmas többséggel megbulc 
tatla Kaltenecker Ferencet az ed 
digi elnököt és Bodorkos Lajost 
választotta alnökké. Vitéz Bánfalvy 
János és Weitzner Mór alelnökök 
lettek. Sorozatos visszaélések, bplső 
villongás és szabálytalanságok kö­
vetkeztében függesztette fel a ható 
ság egy évvel ezelőtt Kaltenecker 
elnöksége idején az Ipar társulat 
autonómiáját.

A nyilvánosságot sokat foglalkoz 
tatla a furcsa rágalomhadjárat, amely 
különböző zsarolásokkal egyidŐben 
egyes közintézményeket, közleke­
dési vállalatokat a legleheti tienebb 
színben igyekezett feltüntetni a nyil­
vánosság előtt.

Tartóshullám és 
hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

; lóbb elméleti és gyakorlati szőkém­
éin herei.

Az értekezlet anyaga felöleli a 
' gyümöicstermeléssel és értékesítéssel 
\ kapcsolatos összes időszerű problé- 
j makat és célja az, hogy előkészítse 
I azokat a reális gyakorlati módokat, 
■ amelyek segítségével gyümölcster­

melésünk minőségi fejlesztése, és a 
, gyümölcsértékesítés korszerű és 
i nagyvonalú értékesítése megvalósit- 
, ható. A terv ugyanis az, hogy a 

csütörtöki értekezlet határozatainak 
. és eredményeinek további megvita- 
; tatására az illetékes szaktényezök 
• országos ankétet hívnak össze, 

amely előreláthatólag döntő kiha­
tással lesz a magyar gyümölcster­
melés és értékesítés jövő kialaku- 

| lására.

| Úgy a fővárosi, mint a vidéki 
i napilapok szerkesztőségeit elárasz- 
I tolták képtelen és valótlan informá 
, ciókkal, amelyeknek a sokszorosan 
! megcáfolt állításait mindig a közér- 
, dek köpönyegébe igyekeztek beöl- 
, töltetni.

A valóságban azonb; n az illeté 
i kés tényezők tisztában voltak azzal, 
' hogy ki áll a „közérdekű" rágalom- 
i hadjárat mögött. Büntetett előéletű 
, emberek molesztálták a napilapokat 
. és a Budapesti Kisfuvarosok Ipar- 
I társulatának a tisztes neve is — 

akarva-akaratlan — belekerült ezek­
be a méltatlan és alaptalan piszliá- 

[ iódások -a. A nyilvánosság előtt idő 
i közben véglegesen leszerepeltek a 

többszörösen csúfosan megbukott 
rágalmazók és az egész harcnak ma 
mér csak azok a büntetőperek jel­

zik a nyomait, amelyeket a Mateosz, 
illetőleg Teleki János gróf, a Ma­
gyar Ttherautófuvarozók Országos 
Központi Szövetkezeiének az elnöke 
indított egyesek ellen.

A Budapesti Kisfuvarosok Ipar 
társulata a jövőben az uj vezetőség 
irányításával gondoskodik fuvarozó 
tagjainak objektív érdekvédelméről 
és szó sem lehel arról, hogy alkal 
mát adjanak a közvéleménynek a 
lófogalu érdekeltségek és a teher­
autós érdekeltséggel való öss.eté 
vesztésre.

Jó taatapat
nyakkendőt, inget, keztyűt. 
bokavédőt, kötött mellényt, 
meleg alsőrubát nagy vá­
lasztékban

FISCHER PÁL r.-t. BAJA 
divatüzletében.

Szilárd áliatárak a 
jánoshalmi vásáron.

A szerdai jánoshalmai vásáron 
közepes felhajtás mellett szilárd ál 
latárak alakultak ki. A választási 
malac 20—40, a befognivaló süldő 
pedig 40 —150 pengőig cserélt gaz 
dát páronkint. Tehénért 200 — 500 
pengőt fizettek, a borjas tehén ára 
pedig 250 pengőtől kezdődött. Igás 
lóért 150 300 pengőt adtak, de
akadt 700 pengős ló is. A tehén 
kilója 62, üszőé 70, bikáé 70—75 
fillér volt. Mindössze 405 átírás tör 
tént, nagyobbrészt sertés cserélt 
gazdát.

A kirakóvásáron is közepes fór 
galom alakult ki. Helypénzből 824.72 
pengő folyt be.

A csendőrség Buli János és Szá 
ráz István lemezjátékosokat tartóz 
tatta le a vásárban és indított elle 
nük csalás címén eljárást.

Száraz először Szabónak mon­
dotta magat s csak másnap vallotta 
be igazi nevét, amelyhez többred- 
beli büntetés és a Budapestről való 
kitiltás fűződik.

2-3 szobás
kertes lakást keresek 
azonnalra „Állami** jeli­
gére.

— Boldog házassághoz Varga 
fotót l — Felvételek borús időben 
Is. — Vasárnap is nyitva.
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A bajai Kosira tárház tolvajának újabb 
lopási ügye a törvényszék előtt.

Csima (Bállá) György, akit 
a törvényszék nehány héttel 
ezelőtt a Nostra bajai telepén 
elkövetett nagyarányú soro­
zatos lopások miatt súlyosan 
elitéit, újabb lopás miatt ke­
rült a törvényszék elé.

Csima György a nyár folya­
mán egy Ízben a dunaparti 
Dobszay-féle vendéglőben mu­
latott s Dobszayék másnap ar­
ra a kellemetlen felfedezésre 
jutottak, hogy Csima György 
a mutatás emlékére magához 
vett egy virágvázát is és úgy 
távozott.

— Iskolaszünet a reálgimnázi- 
náziumban. A Ciszterci Rend ba­
jai III. Béla reálgimnáziumában 
ma Szent Imre herceg ünnepe al­
kalmából egész napon iskolaszünet 
van. Az ifjúság reggel 8 órakor a 
belvárosi pléhániatemplomban misei 
hallgatott és a szentségekhez járult. 
A misét dr. Tordai Ányos igazgató 
tanügyi főtanácsos mondotta és a 
szertartások alatt Lovas Andor 
karnagy vezetésével az ifjúsági ének 
kar közreműködött.

— A szabálytalan hajtás bale­
setét idézte elő egy bérautónak. 
A tegnapi napon Veréb Zoltán fu­
varos Szent Gellért-u’ca 35 szám 
alatti iakós kocsijával a Szent Ist­
ván királv-uton halad’, amikor vele
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Csak 16 éven felülieknek!
3 napig mutatjuk be a budapesti Fórummal egyidöben 

MARLENE DIETRICH ragyogó uj filmjét,

MARLENE DIETRICH
HERBERT MARSCHALL 

MELWYN DOUGLAS

Lányok fa mikrofon előtt
A világ legtökéletesebb zenésfilmje.

A lefolytatott nyomozás so­
rán megállapítást nyert, hogy 
a vázát valóban Csima vette 
pártfogásába.

A törvényszék előtt Csima 
azzal védekezett, hogy egyál­
talában nem emlékszik a tör­
téntekre, mert a kérdéses al­
kalommal teljesen illuminált 
állapotban volt s igy követ­
hette el a lopást.

A törvényszék Csima (Bállá) 
Györgyöt egy hónapi fogházra 
ítélte. A vádlott az ítélet el­
len felebbezett.

szemben Móré Imre béraulós ko­
csija közeledett. Veréb kocsiját 
szabálytalanul hajtotta az úttesten, 
ami előidőzéjévé vált annak, hogy 
az autó egy utszéli oszlopnak ro 
hant ^s megrongálódott. Az eljárás 
megindult.

— Éltesebb embereknél, akik 
gyakran fel vannak fuvódva úgy 
az alhasi pangást, mint az emész­
tés renyheségét egy-egy pohár ter­
mészetes ,,Ferenc József* keserű t>iz 
reggelenként hévévé rendszerint ha 
mar megszünteti, a rekeszizom 
emelkedését csökkenti és a magas 
vérnyomást mérsékli. Kérdezze meg 
orvosát.

— Decemeber 1-től tilos fo­
golyra vadászni. A földmivelésiigyi 
miniszter a tavaszi kedvezőtlen idő 
járás miatt az ország nagy részében 
észlelhető fogolyhiányra való tekin­
tettel a fogoly vadászati tilalmi ide­
jének kezdetét a folyó vadászati év 
ben december elsején állapította meg.

| Kályhák |

I’ Tűzhelyek «
Tüzelési eszközök » 

í Utry-nál j
Baja Erzsébet királyné utca 38. 

tf Telefon: 280. Ű
— Felhívjuk vidéki előfizető­

ink figyelmét, hogy a csatolt 
befizetési lap felhasználásával 
előfizetési dijaikat beküldeni 
szíveskedjenek.

— Zálogházi árverés. 1937 no­
vember 11 én átverés lesz a bajai 
zálogházban, amely alkalommal ár­
verésre kerülnek mindazon tárgyak, 
amelyek ez év szeptember 30 ig le­
jártak és rendezve nem lesznek.

— Öngyilkosság a Türr István 
emlékmű előtt. Nyitrai István nap­
számos a tegnapi napon a Tütr Ist­
ván emlékmű előtt revolverével fő­
belőtte magát és azonnal meghalt. 
Úgy találtak rá az arra járók. Az 
illetékes hatóság gondoskodott el­
szól ifásáról. Nyitrai István nem ha­
gyott hátra bucsitsorokat és igy a 
megindult vizsgálat lesz hivatva fel 
deríteni, mi késztette végzetes tel­
tének elkövetésére.

— Ingyen javítom ege évig re 
tiküljél, ha nálam vásárolja. Ne 
legyen ellensége saját zsebének, ve­
gyen első kézből, vásároljon a bő- 
röndösnél. Túra bőröndös és bőr­
díszmű szaküzlet Baja, Eötvös utca 
1. a Farkas és Markó céggel szem­
ben.

Cipőt
felnőttek és gyermekeknek 
is minden igénynek és 
pénztárcának megfelelőt 
szavatosságai árusít

FISCHER PÁL r.-t. BAJA
Fenyvesi cipöraktára.
Nézze meg kirakatainkat I

A BMTE vásárnap este egyesü­
lete helyiségében társas halvacsorát 
rendez abból az alkalomból, hogy 
a belügyminiszter jóváhagyta mó­
dosított alapszabályukat. Az egye­
sület neve Bajai Munkás Testedző 
Egyesület és Olvasó Kör.

Felhívjuk a háztulajdonoso 
kát, hagy az 1938. évre szóló ház- 
adával omásokat a városi adóhiva 

, talb. legkésőbb f. évi november hó 
30 < i i nyuilsák be. Bevallási iv 
nyomtatvány darabonként 6 fillér 

, ért a városi adóhivatal 27 számú 
helyiségében kapható. Aki a ház- 
adóbevallást a fenti határidőre nem 
adja be, az a kivetendő adó 5 
százalékát birság címén köteles 
megfizetni, hacsak nem igazolja, 

t a magyar királyi adóhivataltól val- 
; lomása beadására halasztást nyert.

— Találtak egy zsebkendőben 
kisebb pénzösszeget. Felhívom a 
jogos tulajdonosát, hogy kellő iga 
zolással a rendőrkapitányság 52 
számú helyiségében a hivatalos órák 
elatl vegye át.

— Hivatalszünet a városnázán. 
A holnapi napon, — a főispáni in­
stallációra való tekintettel, — a vá­
rosházán hivafalsTÜnet lesz

HIRDETÉSEKET FELVESZ

A NYOMDAVÁLLALAT.

SZÍNHÁZ.
Eső után köpönyeg.

A könnyű operettmúfaj egyik 
legsikerültebb alkotása az E-ö után 
köpönyeg című Békeffi—Krasznai 
operett, tele ötlettel, humorral és az 
egymásra halmozott fülbemászó ze­
ne számokkal. A megcsalt feleség 
előtt megrendezett alibi bizonyítás, 
mely kirobbantja az asszony sze­
relmét, hogy végül a megbékélés 
utián az egymásrataláltságban nyer­
jen befejezést, három felvonáson 
keresztül vidámságot áraszt a néző 
térre.

Vértes Nelly fiatalságának minden 
varázsa áradt a színpadról, ezúttal, 
szinte önmagái múlva felül. Máso 
dik felronásbeli énekszámát meguj- 
ráztatta a közönség. Károlyi Judi- 
ditot, — már belépésekor zugó I; ps 
fogadta, — mely csak fokozódott 
ördöngős táncszámai után. A. Ko­
vács György fess volt és hóditó, 
Sass Imre pedig egy pipogya férj 
jól megrai/olt alakjában remekelt.

Szabó Sándor gondoskodott ez 
úttal is a humorról. Majtényi Gabi 
és Vértes Klári kisebb szerepeikben 
is kiemelkedtek.

A siker nagy és őszinte volt, ami 
megnyilvánult a nyiltszini és a fel­
vonásokat követő tapsokból, ami 
különösen a második felvonás után 
tízszer szólította a szereplőket a 

lámpák elé.

Pénteken, szombaton és va­
sárnap este 8 órai kezdettel erede­
ti bemutatót tart a színház, bemu­
tatja Szabó Sándor operettjét „Ki 
lesz a férjem", melynek szövegét és 
zenéjét Szabó Sándor irta és szerzet­
té. A „Ki lesz a férjem" minden 
mondatát harsogó kacagás kiséri. 
Szabó Sándor éleiének legjobb sze­
repét irta magának. Játszik a da­
rabban Pintér Rózsi, Vértes Nelly, 
Károlyi Judilh, Majlhényi Gabi, 
Vértes Károly, Sass Imre. A. Ko 
vács György, Gergely Lajos, Sötét 
Balázs, Karolyi János és az egész 
operelts’emélyzet. Ne mulassza el 
megnézni a „Ki lesz a férjem" ope­
rettet péntek, szombat és vasárnap.

Szombaton délután, délutáni 
mérsékelt helyárokkal és kelten egy 
jeggyel, tel/es esti elő adásban a 
legszebb operett, a „ Víg özvegy".
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Lehár Ferenc legszebb zenéje, Ma- 
róthy Szánthó Erzsébet felléptével. 
Nézze meg mindenki ezt a gyönyö­
rű operettet, melynek minden tak­
tusa a boldog békeéveket idézi 
vissza.

Vasárnap délután mérsékelt dél­
utáni helyárakkíd, a legszebb egzo­
tikus miliőben játszódó operett a 
„Csodahajó". Gyönyrii ruhák ! 
Rengeteg tánc! Sok móka! Falren­
gető nevelés! Mérsékelt délutáni 
helyárak! Első felvonás a dzsun­
gelben, a második Londonban, a 
harmadik a Csndahaión játszódik 
le. Utazzék a Csodahajón Nem 
csoda ha jó, hiszen a címe is 
„ Csoda hajó".

Laptulíijdonoí: 
Oí. LEHEL,

üsí®!
Ebédlő, háló, ezüstnemü, 
asztal és egyébb apró­
ságok. Megtekinthetők: 
Czirfusz Ferenc utca 50.

Rákóczi Ferenc utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehel r. kiadóban.

Értesítés I
A volt Grűnfelder féle 
vendéglőt Kossuth L. 
utca 18. szám alatt meg­
nyitottam. Figyelmes ki­
szolgálás. Fajbovok. Szi­
ves támogatást kér

Havadét! Pál.

E83i '33F®’!!

Mosdőátlvány 
Törűlközötartó

Gyógyszerszekrény
Ernyőtartó, lábtörlő

előnyösen beszerezhető

0 6 r y-nái
Baja Erzsébet királyné u. 38,

Irodában takarítást, 
vagy délelőtti órákban 
magánháznál bejárónői 
munkát vállalok.
Cím a kiadóban.

Fizessem elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

W káffiiirtíői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkeiéséte állanak!

Figyelem! §!

I
MewiH

iragtM

Tőreik Sándor ÚRI ÉS FGWNIUIHA SZAEOSÁea
ALKOTMÁNY UTCA 12 SZ ALATT. (Bényi clpés.- horth.-.n)

===== PORTOS ÉS SZOLID KISZOLGÁLÁS 1 ======2=
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Ha üüzeíését
: ::l.

SAJTOLT KOKSZOT
0 C R fi 6 I

TCHföSSZEO f
h ő « r t e k ú gázgyári k o s z

K ér. v v.s !á;?y tűzifa ölb^n ésapziiva.
Ak c móf , r.kác-o'-zlopok mind- n mu/ be.-.

Gr ü nhát és Társa
«. ént agykereskedő. Baja, Tel. 160.

=^3. ,S~3» WZ—T 'L~S» OCEE-S 7-~a» «3~T «Sí RE
Nyomatott Bakanelc és Goldbcrger könyv nyomdájában. Baján

szállítunk ezenkívül :

Kékhegyi akácfa árusítása
Megrendelésre házhoz

íölsr w
NyírfOl

aprított tűzifát.hasáb, gömb és
h smaz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás: 

Wiesel Sándor és Fia 
Városi iroda: -r > r <nC Tüzifatelep:
tt u 42—1 etetőn —195. c . T.Haynald u. 13. őzt. Jánosi ut.

Ne dobja el___ ____  _____________
hulladék papírját mert mindenféle el nem hasz* b 
Dúlható

papírt
n legmagasabb áron megy, szem Hulladék, ki £ 

tűzeti iratpapir*, törött s használhatatlan S 
üveg kel is veszek F.NGEL DÁNIEL ■. f

Madách Imre-utca 25. szám E 
mii 'j1 ? w^ííwwii'

legolcsóbban késeit:

Temetői műnkéit u. m. sirkeretet,

piramist, keresztet, emlékkövet 
legmodernebb kivitelben

BAJAI és DELY
cementárugyár

Baja. Világos-ulca 8. szám. — Telefon 2—25.
Kedvez# fizetési feltételek. Gyittmfinyaliilitil szavatclunh.

Ssm^íós . •

HfllftSZ-KöNYViíZLET
Kos u:h Lajos utca 2. s-am. 
(Pollák bufon akiár me llell.)

fpari k ö n j' v p í< ;
öőiípar, C'pé.szip-zip.r, Cép'ői prk lr- okse kötelünkén’ 80 f.

ANGOL, FRANCI A, NÉ'4ET könyv, k hasonló filléres árahon 
' * é k b h n I


